
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740 Abony, Kossuth tér 1. 
 
1000-28/2008.       Tárgy: jkv-i kivonat 
 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2008. június 26-i 
üléséről. 
 

Napirend: Előterjesztés a lejárt határidejű határozatokról 
 
 

235/2008. (VI. 26.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, Abony Város 
Önkormányzat Képviselő-testülete által hozott képviselő-testületi határozatok 
végrehajtása kapcsán az alábbi határozatot hozza: 

 
1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete hatályon kívül helyezi az 

alábbi határozatokat: 
 
 57/2007. (II. 15.) A Bihari János Zeneiskola, Alapfokú Művészetoktatási 

Intézményt, valamint a Montágh Imre Általános Iskola, Óvoda és 
Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézményt érintő 
költségvetési rendelettel kapcsolatos javaslat  

 289/2007. (VIII. 30.) Pályázat az önkormányzatok, illetőleg 
önkormányzati feladatellátást biztosító egyes közszolgáltatások 
akadály-mentesítésére 

 372/2007. (X. 25.) Magyar Telecom Nyrt. által bérelt Abony, Vasút út 
15. sz. alatti 4892 hrsz-ú önkormányzati ingatlan bérleti szerződésének 
módosítása 

 90/2008. (II. 28.) ABOKOM Nonprofit Kft.-vel kötendő szerződések 
jóváhagyása 

 143/2008. (IV. 24.) A 2007. évi közbeszerzési eljárások statisztikai 
összegzése 

 144/2008. (IV. 24.) Megbízás Abony Város Önkormányzata 
tevékenységéhez kapcsolódó közbeszerzési feladatok ellátására 

 151/2008. (IV. 24.) Abony, Szelei út mellett létesítendő járda 
kivitelezőjének kiválasztása 

 156/2008. (V. 08.) Szándéknyilatkozat Szolnok Megyei Jogú Város 
„TIOP 1.2.1 – Agóra, multifunkcionális közösségi központok és területi 
közművelődési tanácsadó szolgálat infrastrukturális feltételeinek 
kialakítása” pályázati programjához 

 191/2008. (V.29.)  ABOKOM  Kht 2007. évi  mérlegbeszámolója 
 201/2008. (V. 29.) Abony, Csiky és Vasvári utcák csapadékvíz 

elvezetésének vízjogi létesítési engedélyeztetéséhez tervező 
kiválasztása 

 
 
 
 



2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete határidő megjelölése nélkül 
hatályban tartja az alábbi határozatokat: 
 
 380/2007. (X. 25.) Tájékoztató a Csatorna II. ütem hátralékaival 

kapcsolatos intézkedésekről 
 83/2008. (II. 19.) Az Abony, Csillag Zsigmond utca 2. sz. alatti 

Művelődési Ház funkciójának a Báthory utca 2. sz. alatti épületbe 
történő átköltöztetése 

 132/2008. (IV. 24.) Az Abonyi Lajos Falumúzeumi Kiállítóhely 
üzemeltetésének és működtetésének átvételéről szóló megállapodás 
elfogadása 

 166/2008. (V. 08.) Önkormányzati Érdekegyeztető Fórum létrehozása 
 

 
3. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete határidő hosszabbítását 

rendeli el az alábbi határozatok végrehajtására: 
 
 4/2008. (I. 10.) Red-Rex Q Kft. tulajdonát képező piaci felépítmény 

sorsáról döntés 
Határidő: 2008. december 31. 

 6/2008. (I. 10.) Járóbeteg-szakellátás többletkapacitás előzetes 
befogadására kérelem benyújtása 
Határidő: 2008. december 31. 

 28/2008. (I. 31.) Polgárőrség autóvásárlás támogatás iránti kérelme 
Határidő: 2008. augusztus 31. 

 45/2008. (I. 31.) Pályázati kiírás a sportegyesületek és civil szervezetek 
2008. évi önkormányzati támogatására 
Határidő: 2008. december 31. 

 54/2008. (I. 31.) Red-Rex Q Kft. tulajdonát képező piaci felépítmény 
sorsáról döntés 
Határidő: 2008. december 31. 

 89/2008. (II. 28.) ABOKOM Nonprofit Kft. üzleti terve 
1. és 2. pont tekintetében 
Határidő: 2008. december 31. 
3. pont tekintetében 
Határidő: 2008. augusztus 31. 

 122/2008. (III. 27.) A 2006-2007. évi beruházásoknál a garanciális 
eljárások tapasztalatai, az esetleges hibák kijavításának és 
érvényesítésének összegzése, további feladatok meghatározása 
Határidő: 2008. szeptember 30. 

 
A határozatról értesülnek: 
Polgármesteri Hivatal illetékes Osztályai 

K.m.f. 
Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.    Dr. Németh Mónika s.k. 

polgármester       jegyző 
 
Kivonat hiteléül: Abony, 2008. június 27.  
 
Darányi Erika 

jkv. 


